
5 et 10 km de Rivery

vendredi 7 juin 2019 - RIVERY

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 5 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 BOUMAHRAZ Jaouad 16'02'' SEM/85 Amicale Du Val De Somme495503 1 18,7  182

2 ANSARD Alexis 16'45'' SEM/90 Amiens Uc2072538 2 17,9  203

3 ABDELKRIM Selyan 18'01'' CAM/03 Us Camon2134808 1 16,7  186

4 PECOURT Xavier 18'05'' JUM/00 Us Camon2016784 1 16,6  179

5 LECONTE Vivien 18'09'' SEM/89 Non Licencie(e) 3 16,5  191

6 GRISONI Theo 18'15'' ESM/99 Amiens Uc1410136 1 16,4  223

7 TROQUENET Clement 18'17'' JUM/00 Non Licencie(e) 2 16,4  219

8 THERON Remi 18'22'' SEM/83 H-F/080 Us Camon1862419 4 16,3  235

9 RARBI Saliha 18'26'' V1F/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme573252 1 16,3  234

10 FERKIOUI Ali 19'40'' V2M/67 Amicale Du Val De Somme1291516 1 15,3  220

11 FLAUTRE Stephane 19'52'' V1M/79 Les Foulees Flesselloises1785046 1 15,1  197

12 MARECHAL Johann 20'07'' V1M/76 H-F/080 Esprit Run2038843 2 14,9  233

13 DELAHAYE Julien 20'10'' SEM/91 H-F/080 Amiens Uc2074441 5 14,9  255

14 PORQUET Florian 20'12'' SEM/91 Non Licencie(e) 6 14,9  194

15 LEBESGUE Bruno 20'16'' V2M/62 Us Camon1062670 2 14,8  227

16 PICQUE Michael 20'31'' SEM/82 Non Licencie(e) 7 14,6  198

17 HASLIN Pierrick 20'40'' ESM/99 Non Licencie(e) 2 14,5  238

18 LEGUILLIER Williams 20'59'' V1M/72 Us Camon1961962 3 14,3  253

19 GIBOULET Paul 21'20'' MIM/04 Us Camon1573449 1 14,1  225

20 DARRAS Coralie 21'54'' SEF/85 Non Licencie(e) 1 13,7  204

21 DUPLOUY Baptiste 22'24'' SEM/91 Non Licencie(e) 8 13,4  188

22 BATTE Clement 22'28'' CAM/03 Non Licencie(e) 2 13,4  236

23 PONCE Fabien 22'35'' V1M/75 Non Licencie(e) 4 13,3  230

24 LEROY Aurelien 22'49'' V1M/79 Non Licencie(e) 5 13,1  250

25 LEROY Celia 22'50'' MIF/05 Non Licencie(e) 1 13,1  251

26 LEFEVRE Jeremy 22'52'' SEM/86 Us Camon1298472 9 13,1  228

27 PORTEMER Helene 22'55'' V1F/76 Esprit RunT308284 2 13,1  215

28 BISSIERE Sarah 23'24'' V1F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 3 12,8  254

29 LECOMTE Agathe 23'55'' MIF/04 H-F/080 Us Camon1977353 2 12,5  249

30 LIBRAIRE Guillaume 24'00'' SEM/84 Non Licencie(e) 10 12,5  221

31 AUBRY Anne 24'14'' V2F/64 Amicale Du Val De Somme980322 1 12,4  252

32 DUHAMEL Julie 24'15'' SEF/85 Us Camon2016795 2 12,4  226

33 VAN OVERBEKE Nicolas 24'16'' MIM/05 Non Licencie(e) 2 12,4  214

34 BOCQUET Jerome 24'17'' V2M/65 Non Licencie(e) 3 12,4  262

35 ANTIDE Josephine 24'21'' SEF/81 Non Licencie(e) 3 12,3  175

36 DECLE Claudine 24'32'' V2F/60 Esprit Run1599459 2 12,2  173

37 HOLLVILLE Sabine 24'33'' V2F/68 Us Camon1848911 3 12,2  208

38 VARLET Alix 24'34'' JUF/01 Us Camon1974538 1 12,2  177

39 PARSY Francis 24'34'' V1M/70 Non Licencie(e) 6 12,2  209

40 PECOURT Anais 24'34'' CAF/02 Us Camon2016790 1 12,2  210

41 FERNANDES Christophe 24'35'' V1M/72 Us Camon340087 7 12,2  178

42 BONNAY Matthieu 24'41'' SEM/88 Rivery Sport 11 12,2  261

43 DELPORTE Ludovic 25'15'' SEM/91 Non Licencie(e) 12 11,9  213

44 MAZINGUE David 25'27'' V1M/71 Picquigny Running Club1648250 8 11,8  170

45 MENAGER Adelaide 25'37'' SEF/87 Non Licencie(e) 4 11,7  176

46 LESAGE Remi 26'19'' SEM/94 Non Licencie(e) 13 11,4  244

47 VERGIN Anais 26'25'' SEF/89 Non Licencie(e) 5 11,4  229

48 GIBOULET Juliette 26'33'' V1F/72 Us Camon1878820 4 11,3  224

49 VANHUSE Anne-sophie 26'39'' V1M/76 Non Licencie(e) 9 11,3  232

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 23:18-- 07/06/2019Page 1 of 2



50 FEURTE Cyrille 26'47'' V1F/71 Esprit Run1888097 5 11,2  174

51 MASCRE Christine 26'47'' V3F/56 Esprit Run1062520 1 11,2  192

52 DEBUIRE Pauline 26'50'' V1F/70 Non Licencie(e) 6 11,2  207

53 DELPORTE Veronique 26'53'' V2F/65 Non Licencie(e) 4 11,2  211

54 DHERBECOURT Gwendoline 26'56'' SEF/88 Non Licencie(e) 6 11,1  184

55 LECOMTE Nathalie 27'27'' V1F/71 Non Licencie(e) 7 10,9  248

56 LECOMTE Christophe 27'28'' V2M/67 Us Camon2080838 4 10,9  247

57 CROUTTE Jean-raymond 27'34'' V3M/57 H-F/080 Esprit Run1081918 1 10,9  231

58 BOCQUET Mathilde 28'00'' V1F/77 Non Licencie(e) 8 10,7  263

59 CARRUETTE Clemence 28'54'' SEF/84 Esprit Run2012981 7 10,4  172

60 BRUNEL Stephanie 29'12'' V1F/75 Non Licencie(e) 9 10,3  240

61 BATTE Franck 29'12'' V1M/74 H-F/080 Us Camon1556546 10 10,3  241

62 CAPRON Dominique 29'41'' V3M/52 Non Licencie(e) 2 10,1  237

63 JOSSE Charlotte 30'20'' ESF/98 Non Licencie(e) 1 9,9  216

64 AGAASSE Delphine 30'24'' V1F/73 Rivery Sport 10 9,9  260

65 DOUEZ Delphine 30'25'' V1F/77 Rivery Sport 11 9,9  256

66 HASLIN Frederic 30'35'' V2M/67 Non Licencie(e) 5 9,8  239

67 DARGAISSE Lou 31'34'' MIF/04 Non Licencie(e) 3 9,5  245

68 PAILLEY Johanna 31'35'' MIF/04 Non Licencie(e) 4 9,5  246

69 COSSART Annie 31'41'' V3F/57 Non Licencie(e) 2 9,5  242

70 DELPORTE Marc 31'56'' V2M/64 Non Licencie(e) 6 9,4  212

71 MARTINEL Laurent 32'18'' V1M/72 Non Licencie(e) 11 9,3  183

72 EL ABJANI Marina 33'18'' V1F/78 Rivery Sport 12 9,0  257

73 HASLIN Amandine 34'10'' SEF/94 Non Licencie(e) 8 8,8  243

74 PERIPOLLI Gabrielle 35'21'' V1F/78 Rivery Sport 13 8,5  258

75 RAIMASI Bibiane 35'24'' SEF/86 Rivery Sport 9 8,5  259

Nb de résultats :  75 (40 hommes, 35 femmes)
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5 et 10 km de Rivery

vendredi 7 juin 2019 - RIVERY

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 5 Km Route 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 24'34'' Us Camon2016790 40 12,2  210CAF/02PECOURT Anais

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 18'01'' Us Camon2134808 3 16,7  186CAM/03ABDELKRIM Selyan

2 22'28'' Non Licencie(e) 22 13,4  236CAM/03BATTE Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 30'20'' Non Licencie(e) 63 9,9  216ESF/98JOSSE Charlotte

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 18'15'' Amiens Uc1410136 6 16,4  223ESM/99GRISONI Theo

2 20'40'' Non Licencie(e) 17 14,5  238ESM/99HASLIN Pierrick

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 24'34'' Us Camon1974538 38 12,2  177JUF/01VARLET Alix

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 18'05'' Us Camon2016784 4 16,6  179JUM/00PECOURT Xavier

2 18'17'' Non Licencie(e) 7 16,4  219JUM/00TROQUENET Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 22'50'' Non Licencie(e) 25 13,1  251MIF/05LEROY Celia

2 23'55'' H-F/080 Us Camon1977353 29 12,5  249MIF/04LECOMTE Agathe

3 31'34'' Non Licencie(e) 67 9,5  245MIF/04DARGAISSE Lou

4 31'35'' Non Licencie(e) 68 9,5  246MIF/04PAILLEY Johanna

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 21'20'' Us Camon1573449 19 14,1  225MIM/04GIBOULET Paul

2 24'16'' Non Licencie(e) 33 12,4  214MIM/05VAN OVERBEKE Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 21'54'' Non Licencie(e) 20 13,7  204SEF/85DARRAS Coralie

2 24'15'' Us Camon2016795 32 12,4  226SEF/85DUHAMEL Julie

3 24'21'' Non Licencie(e) 35 12,3  175SEF/81ANTIDE Josephine

4 25'37'' Non Licencie(e) 45 11,7  176SEF/87MENAGER Adelaide

5 26'25'' Non Licencie(e) 47 11,4  229SEF/89VERGIN Anais

6 26'56'' Non Licencie(e) 54 11,1  184SEF/88DHERBECOURT Gwendoline

7 28'54'' Esprit Run2012981 59 10,4  172SEF/84CARRUETTE Clemence

8 34'10'' Non Licencie(e) 73 8,8  243SEF/94HASLIN Amandine

9 35'24'' Rivery Sport 75 8,5  259SEF/86RAIMASI Bibiane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 16'02'' Amicale Du Val De Somme495503 1 18,7  182SEM/85BOUMAHRAZ Jaouad

2 16'45'' Amiens Uc2072538 2 17,9  203SEM/90ANSARD Alexis

3 18'09'' Non Licencie(e) 5 16,5  191SEM/89LECONTE Vivien

4 18'22'' H-F/080 Us Camon1862419 8 16,3  235SEM/83THERON Remi

5 20'10'' H-F/080 Amiens Uc2074441 13 14,9  255SEM/91DELAHAYE Julien

6 20'12'' Non Licencie(e) 14 14,9  194SEM/91PORQUET Florian

7 20'31'' Non Licencie(e) 16 14,6  198SEM/82PICQUE Michael

8 22'24'' Non Licencie(e) 21 13,4  188SEM/91DUPLOUY Baptiste

9 22'52'' Us Camon1298472 26 13,1  228SEM/86LEFEVRE Jeremy
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10 24'00'' Non Licencie(e) 30 12,5  221SEM/84LIBRAIRE Guillaume

11 24'41'' Rivery Sport 42 12,2  261SEM/88BONNAY Matthieu

12 25'15'' Non Licencie(e) 43 11,9  213SEM/91DELPORTE Ludovic

13 26'19'' Non Licencie(e) 46 11,4  244SEM/94LESAGE Remi

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 18'26'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme573252 9 16,3  234V1F/79RARBI Saliha

2 22'55'' Esprit RunT308284 27 13,1  215V1F/76PORTEMER Helene

3 23'24'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 28 12,8  254V1F/77BISSIERE Sarah

4 26'33'' Us Camon1878820 48 11,3  224V1F/72GIBOULET Juliette

5 26'47'' Esprit Run1888097 50 11,2  174V1F/71FEURTE Cyrille

6 26'50'' Non Licencie(e) 52 11,2  207V1F/70DEBUIRE Pauline

7 27'27'' Non Licencie(e) 55 10,9  248V1F/71LECOMTE Nathalie

8 28'00'' Non Licencie(e) 58 10,7  263V1F/77BOCQUET Mathilde

9 29'12'' Non Licencie(e) 60 10,3  240V1F/75BRUNEL Stephanie

10 30'24'' Rivery Sport 64 9,9  260V1F/73AGAASSE Delphine

11 30'25'' Rivery Sport 65 9,9  256V1F/77DOUEZ Delphine

12 33'18'' Rivery Sport 72 9,0  257V1F/78EL ABJANI Marina

13 35'21'' Rivery Sport 74 8,5  258V1F/78PERIPOLLI Gabrielle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 19'52'' Les Foulees Flesselloises1785046 11 15,1  197V1M/79FLAUTRE Stephane

2 20'07'' H-F/080 Esprit Run2038843 12 14,9  233V1M/76MARECHAL Johann

3 20'59'' Us Camon1961962 18 14,3  253V1M/72LEGUILLIER Williams

4 22'35'' Non Licencie(e) 23 13,3  230V1M/75PONCE Fabien

5 22'49'' Non Licencie(e) 24 13,1  250V1M/79LEROY Aurelien

6 24'34'' Non Licencie(e) 39 12,2  209V1M/70PARSY Francis

7 24'35'' Us Camon340087 41 12,2  178V1M/72FERNANDES Christophe

8 25'27'' Picquigny Running Club1648250 44 11,8  170V1M/71MAZINGUE David

9 26'39'' Non Licencie(e) 49 11,3  232V1M/76VANHUSE Anne-sophie

10 29'12'' H-F/080 Us Camon1556546 61 10,3  241V1M/74BATTE Franck

11 32'18'' Non Licencie(e) 71 9,3  183V1M/72MARTINEL Laurent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 24'14'' Amicale Du Val De Somme980322 31 12,4  252V2F/64AUBRY Anne

2 24'32'' Esprit Run1599459 36 12,2  173V2F/60DECLE Claudine

3 24'33'' Us Camon1848911 37 12,2  208V2F/68HOLLVILLE Sabine

4 26'53'' Non Licencie(e) 53 11,2  211V2F/65DELPORTE Veronique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 19'40'' Amicale Du Val De Somme1291516 10 15,3  220V2M/67FERKIOUI Ali

2 20'16'' Us Camon1062670 15 14,8  227V2M/62LEBESGUE Bruno

3 24'17'' Non Licencie(e) 34 12,4  262V2M/65BOCQUET Jerome

4 27'28'' Us Camon2080838 56 10,9  247V2M/67LECOMTE Christophe

5 30'35'' Non Licencie(e) 66 9,8  239V2M/67HASLIN Frederic

6 31'56'' Non Licencie(e) 70 9,4  212V2M/64DELPORTE Marc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 26'47'' Esprit Run1062520 51 11,2  192V3F/56MASCRE Christine

2 31'41'' Non Licencie(e) 69 9,5  242V3F/57COSSART Annie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 27'34'' H-F/080 Esprit Run1081918 57 10,9  231V3M/57CROUTTE Jean-raymond

2 29'41'' Non Licencie(e) 62 10,1  237V3M/52CAPRON Dominique

Nb de résultats : (40 hommes, 35 femmes) 75
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5 et 10 km de Rivery

vendredi 7 juin 2019 - RIVERY

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 RUET Jimmy 35'41'' SEM/90 Amicale Du Val De Somme1156526 1 16,8  75

2 ANTIDE Julien 36'22'' SEM/81 Non Licencie(e) 2 16,5  5

3 MOREL Alan 36'37'' SEM/81 Us Camon1968181 3 16,4  81

4 ANDRIEUX Vincent 37'47'' SEM/85 Amicale Du Val De Somme1650342 4 15,9  72

5 DUQUESNE Francois 37'57'' SEM/91 Amiens Uc2073792 5 15,8  22

6 FAUVERGUE Benjamin 38'10'' SEM/90 Amiens Uc1980321 6 15,7  43

7 GELE Gregory 38'54'' SEM/84 H-F/080 Us Camon1254657 7 15,4  94

8 BOUMEDIENE Ahmed 39'17'' V1M/78 Amicale Du Val De Somme2077200 1 15,3  38

9 VICART Kevin 39'21'' SEM/88 Amicale Du Val De Somme1298481 8 15,2  39

10 BOUDAILLEZ Nathan 39'21'' ESM/98 Non Licencie(e) 1 15,2  98

11 THUILLIER Anthony 39'29'' SEM/89 Non Licencie(e) 9 15,2  97

12 SUEUR Guillaume 39'30'' SEM/89 Non Licencie(e) 10 15,2  69

13 ALVES Thomas 39'47'' SEM/93 Non Licencie(e) 11 15,1  109

14 ABDELKRIM Tahar 39'51'' V1M/76 Amicale Du Val De Somme1991297 2 15,1  40

15 COZETTE Ludovic 39'54'' V1M/77 Us Camon1743576 3 15,0  4

16 LESAGE Simon 39'54'' SEM/86 Us Camon175452 12 15,0  46

17 BOUZRAR Patrice 40'20'' V1M/73 Us Camon1458677 4 14,9  60

18 LHOTELLIER Clement 40'39'' JUM/01 Non Licencie(e) 1 14,8  27

19 NIECE David 41'50'' SEM/82 Non Licencie(e) 13 14,3  108

20 LEGRIS Nicolas 42'31'' SEM/93 Non Licencie(e) 14 14,1  101

21 CHAMBAULT William 42'37'' V2M/63 Courir A Abbeville1898652 1 14,1  10

22 ANTIDE Simon 42'42'' SEM/89 Non Licencie(e) 15 14,1  6

23 KADDOURI Hamadi 42'57'' V1M/77 Amicale Du Val De Somme1756448 5 14,0  80

24 FOSSIER Stephane 43'02'' V2M/69 Us Camon143607 2 13,9  42

25 NEUEZ David 43'53'' V1M/75 Amicale Du Val De Somme1944439 6 13,7  70

26 COUSSY Stéphane 44'42'' V1M/72 Non Licencie(e) 7 13,4  95

27 ELIAS Emmanuel 44'50'' V2M/68 Us Camon1158463 3 13,4  50

28 CRETE Pierre 45'24'' SEM/82 Non Licencie(e) 16 13,2  28

29 LEMAIRE Jeremy 45'27'' SEM/82 Non Licencie(e) 17 13,2  68

30 ABOUBI Maurad 45'53'' V1M/78 H-F/080 Us Camon2054055 8 13,1  103

31 BARRAU Cedric 45'57'' SEM/80 Non Licencie(e) 18 13,1  57

32 HARMONIC Philippe 46'11'' V2M/65 Non Licencie(e) 4 13,0  105

33 FOURNIER Dominique 46'11'' V3M/59 Non Licencie(e) 1 13,0  59

34 BOVE Flora 46'15'' SEF/92 Non Licencie(e) 1 13,0  32

35 MOUKAWANE Mohamed 46'25'' V1M/74 Us Camon1541742 9 12,9  58

36 CREVEL David 46'33'' V1M/73 Non Licencie(e) 10 12,9  78

37 NGOM Abdu 46'37'' V2M/69 Non Licencie(e) 5 12,9  100

38 PONCHY Timothee 47'27'' SEM/91 Non Licencie(e) 19 12,6  3

39 VACANDARE Roland 48'02'' V3M/56 Non Licencie(e) 2 12,5  14

40 POSSIEN Perrine 48'02'' SEF/81 Lagny Omnisport Coeur De Picar2141326 2 12,5  8

41 LEMAIRE Arnaud 48'36'' V1M/70 Non Licencie(e) 11 12,3  65

42 LECOMTE Sylvia 48'44'' SEF/81 Non Licencie(e) 3 12,3  12

43 MARECHAL Gregory 49'10'' V1M/75 Non Licencie(e) 12 12,2  96

44 PREVOST Philippe 49'13'' V3M/55 Les Foulees Flesselloises225004 3 12,2  51

45 ANTIDE Remi 49'35'' SEM/89 Non Licencie(e) 20 12,1  110

46 SOCQUIN Olivier 49'38'' V1M/76 Non Licencie(e) 13 12,1  107

47 ROUSSELLE Jerome 49'53'' V1M/73 Non Licencie(e) 14 12,0  23

48 JOSSE Manuel 50'12'' V2M/69 Non Licencie(e) 6 12,0  66

49 VALOT Laurent 50'27'' V2M/62 Non Licencie(e) 7 11,9  71
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50 PIEGLE Nicolas 50'36'' V1M/77 Non Licencie(e) 15 11,9  62

51 MIANNAY Julia 51'11'' JUF/01 Non Licencie(e) 1 11,7  52

52 PINGUET Eric 51'41'' SEM/80 Non Licencie(e) 21 11,6  104

53 GAUNET Pascaline 51'45'' SEF/83 Non Licencie(e) 4 11,6  102

54 ALLONNEAU Baptiste 51'47'' SEM/84 Non Licencie(e) 22 11,6  64

55 ALLONNEAU Jean-marie 51'51'' V3M/52 Amicale Du Val De Somme1650412 4 11,6  63

56 LEGUILLIER Stephanie 51'52'' V1F/78 Us Camon1960005 1 11,6  53

57 LEGUILLIER Williams 51'54'' V1M/72 Us Camon1961962 16 11,6  54

58 MERLIER Bernard 52'20'' V4M/46 H-F/080 Amiens Uc786269 1 11,5  26

59 CASTRYCK GENEREUX Yann 53'32'' ESM/97 Non Licencie(e) 2 11,2  99

60 FAUQUET Emmanuelle 54'29'' SEF/83 Non Licencie(e) 5 11,0  17

61 LANFLE Laurent 54'29'' V2M/68 Us Camon1308283 8 11,0  44

62 LECUYER Severine 54'44'' V1M/72 Non Licencie(e) 17 11,0  111

63 VITASSE Sebastien 55'00'' V1M/72 Courir Au Chu D Amiens2089763 18 10,9  82

64 BELY Serge 56'39'' V1M/78 Non Licencie(e) 19 10,6  18

65 DEMARCY Thierry 56'41'' V1M/78 Non Licencie(e) 20 10,6  87

66 PARSY Francis 56'45'' V1M/70 Non Licencie(e) 21 10,6  49

67 POUTRE Alexandre 56'52'' SEM/94 Non Licencie(e) 23 10,6  79

68 PLANQUE Baptiste 57'44'' SEM/91 Non Licencie(e) 24 10,4  34

69 DECLE Didier 57'56'' V1M/70 Non Licencie(e) 22 10,4  29

70 LERMINIAUX Mathieu 58'12'' SEM/95 Non Licencie(e) 25 10,3  19

71 GROGNET Sebastien 58'20'' V1M/72 Non Licencie(e) 23 10,3  106

72 LECOMTE Francis 58'27'' V2M/62 Non Licencie(e) 9 10,3  13

73 GERARD Alexandre 58'27'' SEM/82 Non Licencie(e) 26 10,3  76

74 ROUSSEL Victoire 58'54'' SEF/94 Non Licencie(e) 6 10,2  16

75 BATTEZ Pauline 58'56'' SEF/85 Non Licencie(e) 7 10,2  35

76 DUBUIS Cedric 59'55'' V1M/77 Non Licencie(e) 24 10,0  15

77 STOCKLIN Julien 1h00'09'' SEM/80 Non Licencie(e) 27 10,0  93

78 GUILLAIN Eddie 1h00'27'' V2M/61 Non Licencie(e) 10 9,9  55

79 BOUTILLIER Catherine 1h00'48'' V2F/67 Non Licencie(e) 1 9,9  21

80 RAKOWSKI Valerie-anne 1h01'04'' SEF/90 Us Camon2102193 8 9,8  83

81 POIRET Alexis 1h01'04'' SEM/84 Non Licencie(e) 28 9,8  84

82 CSORE Celine 1h05'22'' V1F/76 Non Licencie(e) 2 9,2  86

83 DESSON Philippe 1h09'01'' V1M/78 Non Licencie(e) 25 8,7  92

Nb de résultats :  83 (71 hommes, 12 femmes)
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5 et 10 km de Rivery

vendredi 7 juin 2019 - RIVERY

208305

US Camon Athlétisme

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 39'21'' Non Licencie(e) 10 15,2  98ESM/98BOUDAILLEZ Nathan

2 53'32'' Non Licencie(e) 59 11,2  99ESM/97CASTRYCK GENEREUX Yann

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 51'11'' Non Licencie(e) 51 11,7  52JUF/01MIANNAY Julia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 40'39'' Non Licencie(e) 18 14,8  27JUM/01LHOTELLIER Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 46'15'' Non Licencie(e) 34 13,0  32SEF/92BOVE Flora

2 48'02'' Lagny Omnisport Coeur De Picar2141326 40 12,5  8SEF/81POSSIEN Perrine

3 48'44'' Non Licencie(e) 42 12,3  12SEF/81LECOMTE Sylvia

4 51'45'' Non Licencie(e) 53 11,6  102SEF/83GAUNET Pascaline

5 54'29'' Non Licencie(e) 60 11,0  17SEF/83FAUQUET Emmanuelle

6 58'54'' Non Licencie(e) 74 10,2  16SEF/94ROUSSEL Victoire

7 58'56'' Non Licencie(e) 75 10,2  35SEF/85BATTEZ Pauline

8 1h01'04'' Us Camon2102193 80 9,8  83SEF/90RAKOWSKI Valerie-anne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 35'41'' Amicale Du Val De Somme1156526 1 16,8  75SEM/90RUET Jimmy

2 36'22'' Non Licencie(e) 2 16,5  5SEM/81ANTIDE Julien

3 36'37'' Us Camon1968181 3 16,4  81SEM/81MOREL Alan

4 37'47'' Amicale Du Val De Somme1650342 4 15,9  72SEM/85ANDRIEUX Vincent

5 37'57'' Amiens Uc2073792 5 15,8  22SEM/91DUQUESNE Francois

6 38'10'' Amiens Uc1980321 6 15,7  43SEM/90FAUVERGUE Benjamin

7 38'54'' H-F/080 Us Camon1254657 7 15,4  94SEM/84GELE Gregory

8 39'21'' Amicale Du Val De Somme1298481 9 15,2  39SEM/88VICART Kevin

9 39'29'' Non Licencie(e) 11 15,2  97SEM/89THUILLIER Anthony

10 39'30'' Non Licencie(e) 12 15,2  69SEM/89SUEUR Guillaume

11 39'47'' Non Licencie(e) 13 15,1  109SEM/93ALVES Thomas

12 39'54'' Us Camon175452 16 15,0  46SEM/86LESAGE Simon

13 41'50'' Non Licencie(e) 19 14,3  108SEM/82NIECE David

14 42'31'' Non Licencie(e) 20 14,1  101SEM/93LEGRIS Nicolas

15 42'42'' Non Licencie(e) 22 14,1  6SEM/89ANTIDE Simon

16 45'24'' Non Licencie(e) 28 13,2  28SEM/82CRETE Pierre

17 45'27'' Non Licencie(e) 29 13,2  68SEM/82LEMAIRE Jeremy

18 45'57'' Non Licencie(e) 31 13,1  57SEM/80BARRAU Cedric

19 47'27'' Non Licencie(e) 38 12,6  3SEM/91PONCHY Timothee

20 49'35'' Non Licencie(e) 45 12,1  110SEM/89ANTIDE Remi

21 51'41'' Non Licencie(e) 52 11,6  104SEM/80PINGUET Eric

22 51'47'' Non Licencie(e) 54 11,6  64SEM/84ALLONNEAU Baptiste

23 56'52'' Non Licencie(e) 67 10,6  79SEM/94POUTRE Alexandre

24 57'44'' Non Licencie(e) 68 10,4  34SEM/91PLANQUE Baptiste

25 58'12'' Non Licencie(e) 70 10,3  19SEM/95LERMINIAUX Mathieu

26 58'27'' Non Licencie(e) 73 10,3  76SEM/82GERARD Alexandre

27 1h00'09'' Non Licencie(e) 77 10,0  93SEM/80STOCKLIN Julien

28 1h01'04'' Non Licencie(e) 81 9,8  84SEM/84POIRET Alexis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 51'52'' Us Camon1960005 56 11,6  53V1F/78LEGUILLIER Stephanie

2 1h05'22'' Non Licencie(e) 82 9,2  86V1F/76CSORE Celine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 39'17'' Amicale Du Val De Somme2077200 8 15,3  38V1M/78BOUMEDIENE Ahmed
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2 39'51'' Amicale Du Val De Somme1991297 14 15,1  40V1M/76ABDELKRIM Tahar

3 39'54'' Us Camon1743576 15 15,0  4V1M/77COZETTE Ludovic

4 40'20'' Us Camon1458677 17 14,9  60V1M/73BOUZRAR Patrice

5 42'57'' Amicale Du Val De Somme1756448 23 14,0  80V1M/77KADDOURI Hamadi

6 43'53'' Amicale Du Val De Somme1944439 25 13,7  70V1M/75NEUEZ David

7 44'42'' Non Licencie(e) 26 13,4  95V1M/72COUSSY Stéphane

8 45'53'' H-F/080 Us Camon2054055 30 13,1  103V1M/78ABOUBI Maurad

9 46'25'' Us Camon1541742 35 12,9  58V1M/74MOUKAWANE Mohamed

10 46'33'' Non Licencie(e) 36 12,9  78V1M/73CREVEL David

11 48'36'' Non Licencie(e) 41 12,3  65V1M/70LEMAIRE Arnaud

12 49'10'' Non Licencie(e) 43 12,2  96V1M/75MARECHAL Gregory

13 49'38'' Non Licencie(e) 46 12,1  107V1M/76SOCQUIN Olivier

14 49'53'' Non Licencie(e) 47 12,0  23V1M/73ROUSSELLE Jerome

15 50'36'' Non Licencie(e) 50 11,9  62V1M/77PIEGLE Nicolas

16 51'54'' Us Camon1961962 57 11,6  54V1M/72LEGUILLIER Williams

17 54'44'' Non Licencie(e) 62 11,0  111V1M/72LECUYER Severine

18 55'00'' Courir Au Chu D Amiens2089763 63 10,9  82V1M/72VITASSE Sebastien

19 56'39'' Non Licencie(e) 64 10,6  18V1M/78BELY Serge

20 56'41'' Non Licencie(e) 65 10,6  87V1M/78DEMARCY Thierry

21 56'45'' Non Licencie(e) 66 10,6  49V1M/70PARSY Francis

22 57'56'' Non Licencie(e) 69 10,4  29V1M/70DECLE Didier

23 58'20'' Non Licencie(e) 71 10,3  106V1M/72GROGNET Sebastien

24 59'55'' Non Licencie(e) 76 10,0  15V1M/77DUBUIS Cedric

25 1h09'01'' Non Licencie(e) 83 8,7  92V1M/78DESSON Philippe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h00'48'' Non Licencie(e) 79 9,9  21V2F/67BOUTILLIER Catherine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 42'37'' Courir A Abbeville1898652 21 14,1  10V2M/63CHAMBAULT William

2 43'02'' Us Camon143607 24 13,9  42V2M/69FOSSIER Stephane

3 44'50'' Us Camon1158463 27 13,4  50V2M/68ELIAS Emmanuel

4 46'11'' Non Licencie(e) 32 13,0  105V2M/65HARMONIC Philippe

5 46'37'' Non Licencie(e) 37 12,9  100V2M/69NGOM Abdu

6 50'12'' Non Licencie(e) 48 12,0  66V2M/69JOSSE Manuel

7 50'27'' Non Licencie(e) 49 11,9  71V2M/62VALOT Laurent

8 54'29'' Us Camon1308283 61 11,0  44V2M/68LANFLE Laurent

9 58'27'' Non Licencie(e) 72 10,3  13V2M/62LECOMTE Francis

10 1h00'27'' Non Licencie(e) 78 9,9  55V2M/61GUILLAIN Eddie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 46'11'' Non Licencie(e) 33 13,0  59V3M/59FOURNIER Dominique

2 48'02'' Non Licencie(e) 39 12,5  14V3M/56VACANDARE Roland

3 49'13'' Les Foulees Flesselloises225004 44 12,2  51V3M/55PREVOST Philippe

4 51'51'' Amicale Du Val De Somme1650412 55 11,6  63V3M/52ALLONNEAU Jean-marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 52'20'' H-F/080 Amiens Uc786269 58 11,5  26V4M/46MERLIER Bernard

Nb de résultats : (71 hommes, 12 femmes) 83

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 23:1707/06/2019Page 2 of 2 --


